peritū z pacis nō erit finis. s̄l̄r dan. vj. **P̄tās eius p̄tās eē**  
nā zē. z **Niche. v. Et tu bethleē ephrata zē. sequit.** **Ex tē**  
mibi egrediet q̄ sit dñator in isrl. z egressus ei⁹ ab initō a  
diebus eternitatis. talis aut p̄manētia videt p̄riari morti.  
iō arguit. **Et quō tu dicis. op. exal. fil. hō. i. mori in**  
cruce. q. d. **Si tu lo**  
q̄ris de teipō sequi-  
tur q̄ tu nō sis xpc.  
q̄ manet in eternūz.  
**Si aut loqueris de**  
alio dic nobis q̄s ē  
iste fili⁹ hōis. lz autē  
xpc nō vocauerit se  
in isto loco filiū ho-  
minis. tñ cōster sic  
sevocabat. z iō repē  
tēdo eius verba hoc  
addiderūt. **Si autē**  
querat qualiter iu-  
dei intellexerunt q̄  
xpc suā futurā cru-  
cifixonē vocaret ex-  
altatōem. **Dicendū**  
q̄ p̄uerbiū erat ap̄d  
iudeos q̄ crucifixio  
vocabat exaltatio z  
adhuc hōimies tali  
mō loquēdi vtunt.  
sicut cū aliquis in  
p̄ccatur alteri suspē-

modo tu dicis: optet exal-  
tari filiū hoīs. **Et quis est**  
iste filius hoīs. **Dixit ḡ eis**  
iesus. **Adhuc modicū lu-**  
men in vobis est. **Ambula**  
te dum lucē habetis vt nō  
vos tenebre cōphendāt  
**Et qui ambulat i tenebris**  
nescit quo vadat. **Bum lu-**  
cem habetis credite in lu-  
cem. vt filij lucis sitis. hec  
locut⁹ est iesus. et abiit: et  
abscondit se ab eis. **Cum**  
autem tanta signa fecisset  
coram eis: non credebant  
in eum. vt sermo **Esaie im-**  
pleret quez dixit. **Bñe q̄s**

tionē dicit ei. tu sis in altū elenar⁹. **Dixit ḡ eis iesus**  
h̄ ponit xpi r̄sio in qua cōmēdat eos de aliq̄lī cognitōe  
xpi p̄ scripturas q̄tū ad eius eternitatē. h̄ oñdit eā imp̄se-  
ctā. d. **Adhuc mo. lu. i. vo. ē. qz nō intelligebāt mor-**  
tē xpi passionē in hūanitate stare s̄l̄r cū deitatis eternita-  
z tñ vtrūq̄ ponit scriptura de xpo. de eternitate tam dcm ē  
de ei⁹ passione scribit **Esa. liij. Tāq̄z ouis ad occisionē dir-**  
cet zē. z s̄m antiq̄s doctores hebreoz totū illd ca. de xpo  
ad s̄ram intellr ab illo loco q̄ ponit ca. p̄ce. **Ecce itelligit**  
filius me⁹ zē. s̄l̄r dan. ix. exp̄sse p̄dicat passio xpi. z p̄ heb-  
domadas. lxxij. occidet xpc. z iō monet eos ad querēdū  
p̄fectā cognitōz de xpo. d. **Ambulate. i. in cognitōe**  
p̄fite. **Dū lu. ha. i. me p̄ntialiter q̄sum lux illumi-**  
nās p̄ veritatē doctrine z lumē gr̄e. **Et non te. vos**  
p̄phēdāt. i. ignoratē z culpe. **Et q̄ am. in te. p̄dictis**  
nescit quo vadit. qz declinauit a rectitudine vie.  
**Dum lucem habetis credite in lucem. i. in eipm̄.**  
**Et filij lucis sitis. p̄ imitatōem z gr̄e adoptōem.**  
**Hec locutus est iesus z abiit. quia non recipiebant**  
eius doctrinam. **Et abiit z abscondit se ab eis. eodē**  
modo z eisdem causis sicut dictum est capitulo. viij. z. x.  
**Sed non videtur verum. quia supra se abscondit eo q̄**  
vellent occidere eum. hic autem non dicitur hoc. **Dicent**  
dum q̄ ip̄e videbat cogitatōes eoz ad hōc tendentes. li-  
cet adhuc non p̄ccassent in opere. z ideo voluit eos p̄re-  
uenire se abscondendo. quia nondum venerat hora pas-  
sionis sue. **Cum autem tanta. Dic ponitur iudeoz**  
infidelitas z obstinatio. **Et diuidit in duas. qz primo p̄di-**  
cta obstinatio ostendit. secūdo a xpo arguit ibi: **Iesus aut**  
clamauit. **Prima in duas. qz p̄ oñdit obstinatio nō cre-**  
dētū. scdo defect⁹ iudeoz xpo credētū ibi: verūm ex p̄-  
cipib⁹. dicit igit in p̄ma pte sic euāgelista. **Cum autē**  
tanta sig. fe. coram eis. in miraculis. in doctrina. z in re-  
uelatione secretorū cordis z futuroz contingentū p̄ quē  
declarata erat eius diuinitas.  
**Nō cre. in eu. z in h̄ ip̄letē sunt p̄phaz sc̄pture eoz ob-**  
stinatōz p̄cedētū. z h̄ ē qd dī. **Et ser. esa. zē. lyvt nō**  
tene h̄ causaliter h̄ p̄secutōe tñ. qz ex iudeoz obstina-  
tōe ip̄letio secūra ē esa. p̄phe. d. **Dñe quis cre. audi**  
tū nostro. quasi. d. paucivalde. quia de iudeis pauci cre-  
diderunt comparatiue. z bene dicit auditū nostro. quia